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SØKNAD  OM GODKJENNING AV  PRIVAT  BARNEHAGE

Del 1: Søknad om godkjenning av ordningen/organiseringen av barnehagen.
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Fosnaheim naturbameha e

Folkeh skoleveien 24 7100 Rissa

97538268

Samvirkeforetak, foreldre eid

36 ekvivalenter fordelt å 10 småbarn

0—6

700—1700

4 uker i fellesferien, ellers behovs røvd i 'ul o åske

Felles o tak med kommunen.

16 storbarn

1 mnd

Samme som nas'onale satser. Som kommunen så føl er.

Styrer Stillings%: 100 (40%adm og
60%a

Pedagogisk leder/ Stilling%:
bameha elærer 220

F arbeider/assistent Stillin %:180

Beskriv denne:
Vi setter inn vikar hvis noen er syk eller har annet fravær. Noen
av de ansatte har etter eget ønske deltidsstillinger og tar på og
være vikar når det trengs. Så vi har lite vikarer utover at de faste
ansatte tar ekstra da er.
Beskriv dette:

Styrer Fosnåfeinyåtgåemehage
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" Indre Fosen  komn

BESKRIVENDE PLAN AV DRIFTEN i BARNEHAGEN

Fosnaheim naturbarnehage er en foreldreeid barnehage, som drives som et samvirke foretak.
Det betyr at vi eies av de som til enhver tid har barn i Fosnaheim. Det betyr at ingen kan ta ut utbytte
av evt overskudd. Styret i barnehagen består av  3  foreldre  1  ansatt og 1  representant fra Fosen
folkehøgskole.

Vi er PBL medlem som sikrer ansatte gode lønns og arbeidsvilkår gjennom tariffavtale. Vi har
også ansatte- barne— hus— avbrudd— og utstyrsforsikring.gjennom  PBL.

Vi har i 40 år drevet privat barnehage i Rissa sentrum med fokus på natur og friluftsliv. Vi har
en målsetting om å gi barna en litt annerledes hverdag med mye tid ute i naturen der vi har fokus på
natur og miljø.

Vi samarbeider med Fosen folkehøgskole, det betyr at vi får være med på hva som skjer på
deres gård (Nøst). For eksempel såing, høsting, vanlig gårdsdrift der vi mater dyra, og andre
aktiviteter på gården. Vi tilbyr også valgfag på skolen der de kan komme og jobbe i barnehagen og få
litt innblikk i hvordan dagene i en barnehage er. Skolens ansatte og elever har fortrinn hvis de søker
om plass hos oss.

l2016  ble vi miljøfyrtårn.
Våren  2018  hadde vi tilsyn fra folkehelse Fosen og mattilsynet, vi har vi fått godkjenning fra

begge 2, både fra Folkehelse Fosen og mattilsynet.

Vi har hatt en nedre aldersgrense på  2  år, men ved utvidelse så fjerner vi den.
Huset vårt ble bygd delvis som barnehage og delvis som hybler i  1985  og ved en ombygning i  2013
fikk vi på plass diverse som hadde vært for dårlig tidligere. Blant annet nytt stellerom, pauserom,
garderobe, toalett og dusj for ansatte og nytt kontor. Ute området vårt er ikke inngjerdet og ligger
delvis på Folkehøgskolens uteområde. Vi bruker skogen ved barnehagen mye, der har vi gapahuk,
bålplass og ei lita hytte vi kan være i.

Vi har  4  årsverk i avdeling pr nå. Dette fordeler seg på 2,2 pedagog og 1,8 assistent (barne-
og ungdomsarbeider). Styrer er førskolelærer med 2 dager i administrasjon og 3  dager  i  avdeling.
Det betyr at vi har over 50% pedagoger som er i avdeling. Ved utvidelse skal dette videreføres, med
minst 50% pedagogtetthet. Vi har stabile ansatte med et lavt sykefravær, på mellom 2 og 3 %  de siste
åra.

Vi har i de siste årene drevet med et lite overskudd på mellom 8-10 % av  omsetning.  Det gjør
at vi pr 2018 har litt «penger på bok» som skal brukes for en evt utbygging.

Rissa 17.10.2018

Jens Ola Nyheim
Styrer ved Fosnaheim naturbarnehage

/1. wt (\LL‘ (K.  x  \  . '; , Vx.

./


